

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno

Návrh na plnenie kritérií

Oprava strechy MŠ K. Kacza 33, Komárno

Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlače a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, celkovú cenu bez DPH, výšku DPH a celkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlače.

A.			
Základné údaje	Názov uchádzača:		TOPSTAV É&A s.r.o.
	Ulica:		Modrany 50
	Sídlo (PSČ + mesto):		946 33 Modrany
	IČO:		46 528 741
	Tel.:		421 905 816 371
	e-mail:		info@topstavea.eu
	kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača		Anton Édes
	Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):		Áno

1,2

B.	Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka							
	P.č.	Materiál	Množstvo	Merná jednotka	Cena za MJ v € bez DPH	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]
	1	Fólia SIKAPLAN G-15; hrúbka 1,5 mm	488,27	m ²	20,500	10 009,54 €	2 001,91 €	12 011,44 €
	2	Geotextília 300 g	488,27	m ²	2,100	1 025,37 €	205,07 €	1 230,44 €
	3	Vyplanil	35,68	m ²	60,000	2 140,80 €	428,16 €	2 568,96 €
	4	Polystyrén EPS 100S	108,60	m ³	88,170	9 575,26 €	1 915,05 €	11 490,31 €
	5	Odvetrávací komín	6,00	ks	15,000	90,00 €	18,00 €	108,00 €
	6	Výmena strešných žľabov a zvodov	118,00	m	20,000	2 360,00 €	472,00 €	2 832,00 €
	SPOLU					25 200,96 €	5 040,19 €	30 241,16 €

V Modranoch, dňa 30.05.2023

.....
pečiatka a podpis uchádzača